
 

Stránka 1 z 2 
 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+  číslo OZ: 11 

Zhotovitel: STASPO spol. s r.o., Těšínská 254,716 00 Ostrava - Radvanice 

Investor: Město Kopřivnice Datum: 26.7.2021 

Název akce: Odkanalizování místních částí Vlčovice a Mniší 
Registrační číslo: CZ.05.1.30/0.0/0.0/17_071/0006976  
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

viz. příloha 

viz. příloha 

viz. příloha 

- 

Stavební objekt (číslo a název): 
TZ 01.1 Kanalizační stoky Vlčovice 
Původní řešení: 
Stoka byla projektována v kratší trase z důvodu neprůchodnosti delší trasy v ochranném pásmu 
vodovodu a nesouhlasu SmVaK. 
Popis problému: 
Požadavek investora na prodloužení stoky C10 pro odkanalizování dalších nemovitostí tak, aby bylo 
vyhověno požadavku SmVaK. 
Návrh řešení: 
Prodloužení stoky C10 formou propojení se stávající kanalizací a provedením technologie vložkování 
stávající dešťové kanalizace. 
Zdůvodnění řešení: 
Požadavek investora a respektování požadavku SmVaK. 

Počet připojených listů specifikací:                                 

Důvod vícepráce / méněpráce ve vazbě na zákon 134/2016, § 222: 
Navržená změna nemění povahu stavby, navrženy materiál změny je kvalitativně vyšší než původně 
navržený materiál v projektové dokumentaci. 

odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

Oznámení vydává: 
zhotovitel 

Stanovisko technického dozoru stavby: souhlas daný podpisem 
Ing. Ladislav Čech st.; Ing. Oldřich Kůrečka za ČECH-ENGINEERING a.s. 
Stanovisko projektanta stavby: souhlas daný podpisem 
Ing. Sergej Gorbunov, za KONEKO s.r.o. 
Přílohy: 
POZ 10/1 - položkový rozpočet 
POZ 10/2 - situace 

 



 

Stránka 2 z 2 
 

 

ZMĚNOVÝ LIST  OPŽP 2014+  číslo ZL:     11 

Zhotovitel: STASPO spol. s r.o., Těšínská 254,716 00 Ostrava - Radvanice 

Změnový list vystavil: Tomáš Madry 

Datum:  26.7.2021 

Stavební objekt (číslo a název): 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Navržené řešení přináší úsporu, je jakostně adekvátní původnímu řešení a nemění jeho charakter. 
Z hlediska ZVZ § 222 odpovídá odst. (6). 

Počet připojených listů specifikací:     Počet připojených výkresů:     1 

Cena méněprací bez DPH: 

0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

499 260,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  

499 260,00 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Prodloužení termínu dokončení díla o 1 měsíc 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce TDS: 
 
 
Datum: 

Podpis zmocněnce projektanta: 
 
 
Datum: 

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 
Datum: 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
 
Datum: 



POZ-11.1

Rozpo čet více-mén ě prací

stavba:

Rekapitulace rozpo čtu ZL č.11

cena bez DPH DPH 21% cena v četně DPH

Vícepráce 499 260,00 104 844,60 604 104,60
Méněpráce 0,00 0,00 0,00

Více-mén ě práce celkem 499 260,00 604 104,60

Odkanalizování místních částí Vl čovice a Mniší



Rozpo čet více prací

stavba:

kód položky popis MJ množství cena cekem

Živice na místních komunikacích

TZ 01.1 Kanaliza ční stoky Vl čovice

Oprava stávající kanalizace na stoce C10

10001 Vyčištění stávající kanalizace m 51,000 250,00 12 750,00
10002 Vyvložkování kanalizace DN 300 -UV samonosnou vložkou nasycenou pryskym 51,000 6 800,00 346 800,00
10003 Odfrézování přesazených přípojek před sanací ks 1,000 4 850,00 4 850,00
10004 Odfrézování pevných sedimentů hod 6,000 4 500,00 27 000,00
10005 Otevření přípojek po sanaci ks 1,000 4 500,00 4 500,00
10006 Injektáž přípojek ks 1,000 18 900,00 18 900,00
10007 Kamerová prohlídka před a po sanaci m 102,000 80,00 8 160,00
10008 Výřez v šachtici RŠ2 kpl. 1,000 9 800,00 9 800,00
10009 Doprava strojů a meteriálů kmp. 1,000 10 000,00 10 000,00
10010 Celoplošná sanace šachtice RŠ2, včetně výměny poklopu a rámukpl. 1,000 23 000,00 23 000,00
10011 Dodávka a montaž kolena UR2 15°, včetně spojky Flexsealkpl. 1,000 3 500,00 3 500,00
10012 Demontáž stávající šachty RŠ3 kpl. 1,000 6 000,00 6 000,00
10013 Dodavka a montáž šachty PP DN 600/300 (RŠ3) kpl. 1,000 15 000,00 15 000,00
10014 Osazení koncové šachty DN425/300, včetně výkopových prací a montážekpl. 1,000 9 000,00 9 000,00

Vícepráce celkem 499 260,00

Odkanalizování místních částí Vl čovice a Mniší



Rozpo čet mén ě prací

stavba:

kód položky popis MJ množství cena cekem

Živice na místních komunikacích

TZ 01.1 Kanaliza ční stoky Vl čovice
1 Zemní práce

Méněpráce celkem 0,00

Odkanalizování místních částí Vl čovice a Mniší




